
Komunikat klasyfikacyjny



1. Augustowski las (broń: Sten - PPSz-41)

Lato 1944 roku,  lasy na wschód od Augustowa. Kompania NKWD otoczyła Twój oddział. Udało Ci się 
prześlizgnąć na plecy posterunku zamykającego drogę ucieczki z okrążenia. Jeśli uda Ci się go zneutralizować, 
Twoi wyrwą się z kotła...

Komunikat klasyfikacyjny konkurencji

Suma Blachy Razem
4 Downar Krzysztof 10 10 10 9 9 9 8 8 73 9 163 66,47 2,4522
8 Sokołowski Waldemar 10 10 9 9 9 9 8 8 72 7 142 83,50 1,7006
5 Mańkowski Robert 10 10 10 10 10 9 9 9 77 6 137 61,25 2,2367
3 Rudaś Tomasz 10 10 10 10 10 9 9 7 75 6 135 49,21 2,7433
1 Kowalczyk Krzysztof 10 10 10 10 10 10 10 - 70 6 130 39,88 3,2598
6 Wojtczak Andrzej 10 10 10 10 10 9 9 8 76 4 116 53,85 2,1541
7 Kosowski Filip 10 10 10 9 9 9 9 9 75 4 115 66,82 1,7210
2 Ptaszkiewicz Piotr 10 10 9 9 9 9 8 0 64 5 114 41,26 2,7630
14 Janicki Dariusz 10 10 10 10 10 9 9 9 77 3 107 82,84 1,2916
16 Mazurowska Joanna 10 10 10 9 9 9 9 8 74 3 104 93,46 1,1128
18 Nizinkiewicz Eryk 10 10 10 9 9 9 9 8 74 3 104 99,98 1,0402
13 Trojanowski Kuba 10 10 9 9 9 8 8 8 71 3 101 78,12 1,2929
9 Bereza Jacek 9 9 9 9 9 8 8 8 69 3 99 59,82 1,6550
19 Iwanowski Dariusz 10 10 10 10 10 9 9 9 77 2 97 102,40 0,9473
15 Dorawa Krystian 10 10 10 10 9 9 9 9 76 2 96 83,67 1,1474
20 Grzeczyński Artur 9 9 8 8 8 8 8 7 65 3 95 105,80 0,8979
17 Sokołowski Marcin 9 9 9 9 8 8 8 8 68 2 88 79,12 1,1122
12 Rudawski Konrad 10 10 9 9 9 8 8 0 63 2 83 63,39 1,3094
21 Buraczyński Robert 10 10 9 9 9 9 9 8 73 1 83 110,05 0,7542
22 Janicka Dorota 10 10 10 9 9 9 9 5 71 1 81 109,08 0,7426
11 Mysków Adam 9 9 9 9 9 8 8 7 68 1 78 57,89 1,3474
10 Pasławski Paweł 10 10 10 9 9 8 0 0 56 2 76 54,30 1,3996
23 Mazurowski Tomasz 8 6 5 0 0 0 0 0 19 2 39 54,51 0,7155

Miejsce Nazwisko i imię
Punkty

Czas Faktor
Tarcza 23p Suma Blachy Razem

1 Kowalczyk Krzysztof 10 10 10 10 10 10 10 - 70 6 130 39,88 3,2598
2 Ptaszkiewicz Piotr 10 10 9 9 9 9 8 0 64 5 114 41,26 2,7630
3 Rudaś Tomasz 10 10 10 10 10 9 9 7 75 6 135 49,21 2,7433
6 Wojtczak Andrzej 10 10 10 10 10 9 9 8 76 4 116 53,85 2,1541
10 Pasławski Paweł 10 10 10 9 9 8 0 0 56 2 76 54,30 1,3996
23 Mazurowski Tomasz 8 6 5 0 0 0 0 0 19 2 39 54,51 0,7155
11 Mysków Adam 9 9 9 9 9 8 8 7 68 1 78 57,89 1,3474
9 Bereza Jacek 9 9 9 9 9 8 8 8 69 3 99 59,82 1,6550
5 Mańkowski Robert 10 10 10 10 10 9 9 9 77 6 137 61,25 2,2367
12 Rudawski Konrad 10 10 9 9 9 8 8 0 63 2 83 63,39 1,3094
4 Downar Krzysztof 10 10 10 9 9 9 8 8 73 9 163 66,47 2,4522
7 Kosowski Filip 10 10 10 9 9 9 9 9 75 4 115 66,82 1,7210
13 Trojanowski Kuba 10 10 9 9 9 8 8 8 71 3 101 78,12 1,2929
17 Sokołowski Marcin 9 9 9 9 8 8 8 8 68 2 88 79,12 1,1122
14 Janicki Dariusz 10 10 10 10 10 9 9 9 77 3 107 82,84 1,2916
8 Sokołowski Waldemar 10 10 9 9 9 9 8 8 72 7 142 83,50 1,7006
15 Dorawa Krystian 10 10 10 10 9 9 9 9 76 2 96 83,67 1,1474
16 Mazurowska Joanna 10 10 10 9 9 9 9 8 74 3 104 93,46 1,1128
18 Nizinkiewicz Eryk 10 10 10 9 9 9 9 8 74 3 104 99,98 1,0402
19 Iwanowski Dariusz 10 10 10 10 10 9 9 9 77 2 97 102,40 0,9473
20 Grzeczyński Artur 9 9 8 8 8 8 8 7 65 3 95 105,80 0,8979
22 Janicka Dorota 10 10 10 9 9 9 9 5 71 1 81 109,08 0,7426
21 Buraczyński Robert 10 10 9 9 9 9 9 8 73 1 83 110,05 0,7542

Miejsce Nazwisko i imię
Punkty

Czas Faktor
Tarcza 23p
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Suma Blachy Razem
1 Kowalczyk Krzysztof 10 10 10 10 10 10 10 - 70 6 130 39,88 3,2598 100,00
2 Ptaszkiewicz Piotr 10 10 9 9 9 9 8 0 64 5 114 41,26 2,7630 84,76
3 Rudaś Tomasz 10 10 10 10 10 9 9 7 75 6 135 49,21 2,7433 84,16
4 Downar Krzysztof 10 10 10 9 9 9 8 8 73 9 163 66,47 2,4522 75,23
5 Mańkowski Robert 10 10 10 10 10 9 9 9 77 6 137 61,25 2,2367 68,62
6 Wojtczak Andrzej 10 10 10 10 10 9 9 8 76 4 116 53,85 2,1541 66,08
7 Kosowski Filip 10 10 10 9 9 9 9 9 75 4 115 66,82 1,7210 52,80
8 Sokołowski Waldemar 10 10 9 9 9 9 8 8 72 7 142 83,50 1,7006 52,17
9 Bereza Jacek 9 9 9 9 9 8 8 8 69 3 99 59,82 1,6550 50,77
10 Pasławski Paweł 10 10 10 9 9 8 0 0 56 2 76 54,30 1,3996 42,94
11 Mysków Adam 9 9 9 9 9 8 8 7 68 1 78 57,89 1,3474 41,33
12 Rudawski Konrad 10 10 9 9 9 8 8 0 63 2 83 63,39 1,3094 40,17
13 Trojanowski Kuba 10 10 9 9 9 8 8 8 71 3 101 78,12 1,2929 39,66
14 Janicki Dariusz 10 10 10 10 10 9 9 9 77 3 107 82,84 1,2916 39,62
15 Dorawa Krystian 10 10 10 10 9 9 9 9 76 2 96 83,67 1,1474 35,20
16 Mazurowska Joanna 10 10 10 9 9 9 9 8 74 3 104 93,46 1,1128 34,14
17 Sokołowski Marcin 9 9 9 9 8 8 8 8 68 2 88 79,12 1,1122 34,12
18 Nizinkiewicz Eryk 10 10 10 9 9 9 9 8 74 3 104 99,98 1,0402 31,91
19 Iwanowski Dariusz 10 10 10 10 10 9 9 9 77 2 97 102,40 0,9473 29,06
20 Grzeczyński Artur 9 9 8 8 8 8 8 7 65 3 95 105,80 0,8979 27,55
21 Buraczyński Robert 10 10 9 9 9 9 9 8 73 1 83 110,05 0,7542 23,14
22 Janicka Dorota 10 10 10 9 9 9 9 5 71 1 81 109,08 0,7426 22,78
23 Mazurowski Tomasz 8 6 5 0 0 0 0 0 19 2 39 54,51 0,7155 21,95

ProcentMiejsce
Tarcza 23p

Punkty
Czas FaktorNazwisko i imię



2. Nad rzeka Yalu (broń: SKS - DP 28 - RPD)

Koniec listopada 1950 roku. Nasi bracia pod wodzą Kim IL-song’a odzyskali wcześniej już prawie cały swój kraj. 
Niestety, nie dali rady i imperialiści podeszli pod graniczną rzekę Yalu. Nasz Wielki Przywódca Mao nie może 
tego tak zostawić. Jesteś jednym z pierwszego rzutu Ochotników Ludowych oczekujących na rozkaz zaniesienia 
internacjonalnej i antyimperialistycznej pomocy na południe. Po komendzie do ataku musisz zlikwidować 
posterunki ONZ...
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1 Kowalczyk Krzysztof 26 260 75,21 3,4570 100,00
2 Kosowski Filip 22 220 83,77 2,6262 75,97
3 Wojtczak Andrzej 28 280 115,80 2,4180 69,94
4 Ptaszkiewicz Piotr 19 190 86,90 2,1864 63,25
5 Nizinkiewicz Eryk 26 260 121,40 2,1417 61,95
6 Bereza Jacek 23 230 118,40 1,9426 56,19
7 Rudaś Tomasz 25 250 177,40 1,4092 40,76
8 Rudawski Konrad 22 220 179,20 1,2277 35,51
9 Sokołowski Marcin 14 140 137,30 1,0197 29,50
10 Downar Krzysztof 13 130 131,70 0,9871 28,55
11 Janicki Dariusz 18 180 193,60 0,9298 26,89
12 Iwanowski Dariusz 27 270 304,40 0,8870 25,66
13 Mazurowski Tomasz 16 160 180,50 0,8864 25,64
14 Pasławski Paweł 11 110 143,00 0,7692 22,25
15 Sokołowski Waldemar 14 140 197,00 0,7107 20,56
16 Mańkowski Robert 14 140 200,50 0,6983 20,20
17 Dorawa Krystian 11 110 170,00 0,6471 18,72
18 Buraczyński Robert 12 120 203,70 0,5891 17,04
19 Janicka Dorota 12 120 223,10 0,5379 15,56
20 Mazurowska Joanna 7 70 222,80 0,3142 9,09
21 Mysków Adam 4 40 165,79 0,2413 6,98
22 Trojanowski Kuba 2 20 184,50 0,1084 3,14
23 Grzeczyński Artur 0 0 203,80 0,0000 0,00

Miejsce Nazwisko i imię Blachy Punkty Czas Faktor Procent

1 Kowalczyk Krzysztof 26 260 75,21 3,4570 100,00
2 Kosowski Filip 22 220 83,77 2,6262 75,97
4 Ptaszkiewicz Piotr 19 190 86,90 2,1864 63,25
3 Wojtczak Andrzej 28 280 115,80 2,4180 69,94
6 Bereza Jacek 23 230 118,40 1,9426 56,19
5 Nizinkiewicz Eryk 26 260 121,40 2,1417 61,95
10 Downar Krzysztof 13 130 131,70 0,9871 28,55
9 Sokołowski Marcin 14 140 137,30 1,0197 29,50
14 Pasławski Paweł 11 110 143,00 0,7692 22,25
21 Mysków Adam 4 40 165,79 0,2413 6,98
17 Dorawa Krystian 11 110 170,00 0,6471 18,72
7 Rudaś Tomasz 25 250 177,40 1,4092 40,76
8 Rudawski Konrad 22 220 179,20 1,2277 35,51
13 Mazurowski Tomasz 16 160 180,50 0,8864 25,64
22 Trojanowski Kuba 2 20 184,50 0,1084 3,14
11 Janicki Dariusz 18 180 193,60 0,9298 26,89
15 Sokołowski Waldemar 14 140 197,00 0,7107 20,56
16 Mańkowski Robert 14 140 200,50 0,6983 20,20
18 Buraczyński Robert 12 120 203,70 0,5891 17,04
23 Grzeczyński Artur 0 0 203,80 0,0000 0,00
20 Mazurowska Joanna 7 70 222,80 0,3142 9,09
19 Janicka Dorota 12 120 223,10 0,5379 15,56
12 Iwanowski Dariusz 27 270 304,40 0,8870 25,66

Miejsce Nazwisko i imię Blachy Punkty Czas Faktor Procent

3 Wojtczak Andrzej 28 280 115,80 2,4180 69,94
12 Iwanowski Dariusz 27 270 304,40 0,8870 25,66
1 Kowalczyk Krzysztof 26 260 75,21 3,4570 100,00
5 Nizinkiewicz Eryk 26 260 121,40 2,1417 61,95
7 Rudaś Tomasz 25 250 177,40 1,4092 40,76
6 Bereza Jacek 23 230 118,40 1,9426 56,19
2 Kosowski Filip 22 220 83,77 2,6262 75,97
8 Rudawski Konrad 22 220 179,20 1,2277 35,51
4 Ptaszkiewicz Piotr 19 190 86,90 2,1864 63,25
11 Janicki Dariusz 18 180 193,60 0,9298 26,89
13 Mazurowski Tomasz 16 160 180,50 0,8864 25,64
9 Sokołowski Marcin 14 140 137,30 1,0197 29,50
15 Sokołowski Waldemar 14 140 197,00 0,7107 20,56
16 Mańkowski Robert 14 140 200,50 0,6983 20,20
10 Downar Krzysztof 13 130 131,70 0,9871 28,55
18 Buraczyński Robert 12 120 203,70 0,5891 17,04
19 Janicka Dorota 12 120 223,10 0,5379 15,56
14 Pasławski Paweł 11 110 143,00 0,7692 22,25
17 Dorawa Krystian 11 110 170,00 0,6471 18,72
20 Mazurowska Joanna 7 70 222,80 0,3142 9,09
21 Mysków Adam 4 40 165,79 0,2413 6,98
22 Trojanowski Kuba 2 20 184,50 0,1084 3,14
23 Grzeczyński Artur 0 0 203,80 0,0000 0,00

Miejsce Nazwisko i imię Blachy Punkty Faktor ProcentCzas



3. Wzgórza Seelow (broń: Mauser Kar98 - MG 42/53)

Połowa kwietnia 1945 roku. Jesteś jednym z żołnierzy utrzymujących wzgórza Seelow. To ostatnia główna linia 
obrony Berlina przed czerwonymi. Za nami jest nasz Wódz i stolica Tysiącletniej Rzeszy oraz nasze matki, żony i 
córki. Kolejną nawałę artyleryjską przetrwałeś w okopie zapasowym. To ostatni czas, by dać odpór sowietom...
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1 Rudawski Konrad 10 100 110,40 0,9058 100,00
2 Janicki Dariusz 10 100 112,20 0,8913 98,40
3 Kosowski Filip 10 100 118,80 0,8418 92,93
4 Grzeczyński Artur 11 110 138,40 0,7948 87,75
5 Nizinkiewicz Eryk 8 80 105,10 0,7612 84,03
6 Bereza Jacek 8 80 105,90 0,7554 83,40
7 Downar Krzysztof 6 60 89,02 0,6740 74,41
8 Sokołowski Marcin 8 80 124,00 0,6452 71,23
9 Wojtczak Andrzej 6 60 106,90 0,5613 61,96
10 Mysków Adam 8 80 151,40 0,5284 58,34
11 Ptaszkiewicz Piotr 5 50 96,54 0,5179 57,18
12 Sokołowski Waldemar 7 70 154,50 0,4531 50,02
13 Iwanowski Dariusz 7 70 165,80 0,4222 46,61
14 Mazurowska Joanna 6 60 142,65 0,4206 46,44
15 Kowalczyk Krzysztof 3 30 74,00 0,4054 44,76
16 Rudaś Tomasz 5 50 127,20 0,3931 43,40
17 Pasławski Paweł 4 40 111,50 0,3587 39,61
18 Mańkowski Robert 3 30 108,00 0,2778 30,67
19 Janicka Dorota 3 30 152,50 0,1967 21,72
20 Mazurowski Tomasz 2 20 107,80 0,1855 20,48
21 Dorawa Krystian 2 20 162,90 0,1228 13,55
22 Trojanowski Kuba 1 10 161,80 0,0618 6,82
23 Buraczyński Robert 0 0 132,40 0,0000 0,00

Faktor ProcentMiejsce Nazwisko i imię Blachy Punkty Czas

4 Grzeczyński Artur 11 110 138,40 0,7948
1 Rudawski Konrad 10 100 110,40 0,9058
2 Janicki Dariusz 10 100 112,20 0,8913
3 Kosowski Filip 10 100 118,80 0,8418
5 Nizinkiewicz Eryk 8 80 105,10 0,7612
6 Bereza Jacek 8 80 105,90 0,7554
8 Sokołowski Marcin 8 80 124,00 0,6452
10 Mysków Adam 8 80 151,40 0,5284
12 Sokołowski Waldemar 7 70 154,50 0,4531
13 Iwanowski Dariusz 7 70 165,80 0,4222
7 Downar Krzysztof 6 60 89,02 0,6740
9 Wojtczak Andrzej 6 60 106,90 0,5613
14 Mazurowska Joanna 6 60 142,65 0,4206
11 Ptaszkiewicz Piotr 5 50 96,54 0,5179
16 Rudaś Tomasz 5 50 127,20 0,3931
17 Pasławski Paweł 4 40 111,50 0,3587
15 Kowalczyk Krzysztof 3 30 74,00 0,4054
18 Mańkowski Robert 3 30 108,00 0,2778
19 Janicka Dorota 3 30 152,50 0,1967
20 Mazurowski Tomasz 2 20 107,80 0,1855
21 Dorawa Krystian 2 20 162,90 0,1228
22 Trojanowski Kuba 1 10 161,80 0,0618
23 Buraczyński Robert 0 0 132,40 0,0000

Miejsce Nazwisko i imię Blachy Punkty Czas Faktor

15 Kowalczyk Krzysztof 3 30 74,00 0,4054
7 Downar Krzysztof 6 60 89,02 0,6740
11 Ptaszkiewicz Piotr 5 50 96,54 0,5179
5 Nizinkiewicz Eryk 8 80 105,10 0,7612
6 Bereza Jacek 8 80 105,90 0,7554
9 Wojtczak Andrzej 6 60 106,90 0,5613
20 Mazurowski Tomasz 2 20 107,80 0,1855
18 Mańkowski Robert 3 30 108,00 0,2778
1 Rudawski Konrad 10 100 110,40 0,9058
17 Pasławski Paweł 4 40 111,50 0,3587
2 Janicki Dariusz 10 100 112,20 0,8913
3 Kosowski Filip 10 100 118,80 0,8418
8 Sokołowski Marcin 8 80 124,00 0,6452
16 Rudaś Tomasz 5 50 127,20 0,3931
23 Buraczyński Robert 0 0 132,40 0,0000
4 Grzeczyński Artur 11 110 138,40 0,7948
14 Mazurowska Joanna 6 60 142,65 0,4206
10 Mysków Adam 8 80 151,40 0,5284
19 Janicka Dorota 3 30 152,50 0,1967
12 Sokołowski Waldemar 7 70 154,50 0,4531
22 Trojanowski Kuba 1 10 161,80 0,0618
21 Dorawa Krystian 2 20 162,90 0,1228
13 Iwanowski Dariusz 7 70 165,80 0,4222

Miejsce Nazwisko i imię Blachy Punkty Czas Faktor
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1 Kowalczyk Krzysztof 3,2598 100,00 3,4570 100,00 0,4054 44,76
2 Kosowski Filip 1,7210 52,80 2,6262 75,97 0,8418 92,93
3 Ptaszkiewicz Piotr 2,7630 84,76 2,1864 63,25 0,5179 57,18
4 Wojtczak Andrzej 2,1541 66,08 2,4180 69,94 0,5613 61,96
5 Bereza Jacek 1,6550 50,77 1,9426 56,19 0,7554 83,40
6 Downar Krzysztof 2,4522 75,23 0,9871 28,55 0,6740 74,41
7 Nizinkiewicz Eryk 1,0402 31,91 2,1417 61,95 0,7612 84,03
8 Rudawski Konrad 1,3094 40,17 1,2277 35,51 0,9058 100,00
9 Rudaś Tomasz 2,7433 84,16 1,4092 40,76 0,3931 43,40
10 Janicki Dariusz 1,2916 39,62 0,9298 26,89 0,8913 98,40
11 Sokołowski Marcin 1,1122 34,12 1,0197 29,50 0,6452 71,23
12 Sokołowski Waldemar 1,7006 52,17 0,7107 20,56 0,4531 50,02
13 Mańkowski Robert 2,2367 68,62 0,6983 20,20 0,2778 30,67
14 Grzeczyński Artur 0,8979 27,55 0,0000 0,00 0,7948 87,75
15 Mysków Adam 1,3474 41,33 0,2413 6,98 0,5284 58,34
16 Pasławski Paweł 1,3996 42,94 0,7692 22,25 0,3587 39,61
17 Iwanowski Dariusz 0,9473 29,06 0,8870 25,66 0,4222 46,61
18 Mazurowska Joanna 1,1128 34,14 0,3142 9,09 0,4206 46,44
19 Mazurowski Tomasz 0,7155 21,95 0,8864 25,64 0,1855 20,48
20 Dorawa Krystian 1,1474 35,20 0,6471 18,72 0,1228 13,55
21 Janicka Dorota 0,7426 22,78 0,5379 15,56 0,1967 21,72
22 Trojanowski Kuba 1,2929 39,66 0,1084 3,14 0,0618 6,82
23 Buraczyński Robert 0,7542 23,14 0,5891 17,04 0,0000 0,00

68,07
67,47
60,06
49,62
40,18

119,48
115,29
106,65
104,79
101,33
89,66

177,90
175,68
168,32
164,91
134,84
122,75

244,76
221,69
205,18
197,99
190,36
178,19

Konkurencja 1 Konkurencja 2 Konkurencja 3
Procenty zebrane w
trzech konkurencjach

Miejsce Imię i nazwisko
Faktor ProcentFaktor ProcentProcentFaktor
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rozegrane na strzelnicy „Stare Czarnowo”
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obsada zawodów:

 Krzysztof Kowalczyk,kierownik zawodów:
 Mariusz Waszkiewicz,sędzia główny zawodów:

 Krystian Dorawa, sędziowie pomocniczy:
                             Tomasz Mazurowski

zawartość komunikatu:

komunikat zawiera trzy protokoły z poszczególnych konkurencji 
oraz zbiorczy protokół z klasyfikacją generalną

informacje dodatkowe:

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i 
regulaminem zawodów. 

W protokółach z zakończonych konkurencji liczba 
sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 
faktycznym. 


